
Katedra geografie | Přírodovědecká fakulta | Univerzita Palackého v Olomouci 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Autor práce: Bc. Andrea Kovaříková 

Obor: Společenské vědy-Geografie 

Název práce: Čítanka vlastivědy Mikulovska 

Hodnocení: 

Obsahová stránka práce 
Maximální 

počet bodů 

Udělený 

počet bodů 

Metodika (stanovení cílů, výběr metod) 10 8 

Struktura práce (vnitřní vyváženost a logická návaznost částí práce) 5 5 

Práce s literaturou a dalšími zdroji informací (výběr, způsob použití) 15 12 

Tvůrčí přístup a vlastní autorský vklad 20 19 

Zhodnocení dosažených výsledků, splnění cílů a přínos práce 20 18 

Obsahové zhodnocení netextových částí práce (tabulek, obrázků) 10 10 

Formální stránka práce   

Dodržení norem pro formální úpravu práce včetně citačních norem 10 10 

Estetická úprava a jazyková stránka práce 10 10 

Celkové hodnocení práce 100 92 

Navrhované hodnocení: A (100–92 b.), B (91–83 b.), C (82–74 b.), D (73–65 b.), E (64–55 b.), F (54 nebo méně b.). 

Splnění požadavků zadání: 

Cíle práce byly splněny. V rámci své diplomové práce autorka zpracovala velmi zajímavé téma 

s prakticky využitelným výsledkem. 

Přístup autora k řešení problému (samostatnost, využívání konzultací): 

Přístup autorky k tvorbě diplomové práce hodnotím velmi kladně. Autorka pracovala samostatně a 

vhodně využívala konzultací s vedoucím práce, na které byla vždy výborně připravena. V rámci 

tvroby své diplomové práce autorka prokázala velkou míru kreativity. Předkládaná čítanka se může 

stát velmi dobrou pomůckou při výuce nejen tématu místní region, ale také do určité míry i některých 

témat z oblasti obecného fyzického či socioekonomického zeměpisu. 

Otázky k obhajobě: 

Žádné konkrétní otázky k obhajobě nemám. Vše bylo zodpovězeno v rámci průběžných konzultací. 



 

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji její hodnocení známkou A. 

V Olomouci 19. května 2016 ……………………………………………………… 

Jan Hercik 

vedoucí práce 
 


